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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2019 for Jan Tech ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Undertegnede erklærer at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet 
for indeværende år. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den 28/4 2020 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Lykke Rasmussen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Jan Tech ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Jan Tech ApS for perioden 1. januar - 31. december 2019 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ebeltoft, den 28/4 2020 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Diana Poulsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne35437 
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Selskabet Jan Tech ApS 
Nørrebakke 4 
8400  Ebeltoft 

  
  CVR-nr: 27 16 79 69 
  Stiftet: 20. maj 2003 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Jan Lykke Rasmussen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er teknisk rådgivning. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets aktivitet er faldet, og årets resultat betragtes som værende mindre tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Jan Tech ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter kostpris for årets solgte varer. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid  

Driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år  

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
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Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2019 2018 
Note    
 

 10 

 BRUTTOFORTJENESTE  617.444 682.873 
   

 1 Personaleomkostninger  -504.070 -446.651 
     

 DRIFTSRESULTAT  113.374 236.222 
   

   Andre finansielle indtægter  2.607 2.486 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  11.812 24.530 
   Andre finansielle omkostninger  -1.042 -6.784 
     

 RESULTAT FØR SKAT  126.751 256.454 
   

   Skat af årets resultat  -26.246 -56.958 
     

 ÅRETS RESULTAT  100.505 199.496 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 200.000 
   Overført resultat  -99.495 -504 
     

 DISPONERET I ALT  100.505 199.496 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2019 2018 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  45.279 45.279 
     

 Varebeholdninger  45.279 45.279 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  67.271 117.857 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  211.766 356.912 
   Andre tilgodehavender  9.951 8.121 
 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  8.450 0 
     

 Tilgodehavender  297.438 482.890 
     

   Likvide beholdninger  339.441 293.648 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  682.158 821.817 
     

   

 AKTIVER  682.158 821.817 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2019 2018 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  214.922 314.417 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 200.000 
     

 3 EGENKAPITAL  539.922 639.417 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  41.122 75.525 
   Selskabsskat  26.246 56.958 
   Anden gæld  70.270 48.024 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  4.598 1.893 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  142.236 182.400 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  142.236 182.400 
     

   

 PASSIVER  682.158 821.817 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Noter 
  
   
   
 2019 2018 
 

 13 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  438.864 382.259 
 Pensioner  60.136 59.456 
 Andre omkostninger til social sikring  5.070 4.936 
     

 504.070 446.651 
     

   

   

 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  
 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  8.450 0 
     

 8.450 0 
     

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet.  
Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente 10,05.  

   

   Forslag til  
  Udbetalt resultatdis-  
 1/1 2019 udbytte ponering 31/12 2019 
 3 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 0 125.000 
 Overført resultat  314.417 0 -99.495 214.922 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 -200.000 200.000 200.000 
         

 639.417 -200.000 100.505 539.922 
         

   

   
   
   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har i forbindelse med udbetalingen af et ulovligt kapitalejerlån ikke overholdt 
skattelovgivningens regler om indeholdelse og indberetning af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte 
beløb på t.kr. 8. Kapitalejeren har inden aflæggelsen af årsregnskabet indbetalt skattebeløbet 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Yupiter Holding ApS som 
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og 
udbytte. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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Jan Lykke Rasmussen
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RYpnX7B+uLnG+SVZEBvgxF9NANNpGnIa9QdNXkmirsmVPu7LltxPI47tzaM9AeLiEVxTs5ixHeL2
HE9EEeZcF9QvQdqv6SQi34/eDJBSmLNfjT7BhD0QGHCIXt3FniNtAeA9qsrXQEf0XqBuvn4vDXWx
VuG3jH1yNrJFeW+LKBbwmgc9TZw+lASg1TzJPSsa2oZTVgprpEy8McLaiP42rsvDAlzcOs9lx9rD
RU9WET9TwdxFIbyN+6NnlcjmdF+wGO8M3oFvqyeB+siIdIaEHu01Ph7X4NXt9SIusRDQJT0++9fS
HAAnh4qocPZ3N20AykO4Cu/aCgOMstkEkIgN9A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IE1BTEM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTgxNjAyNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiV0cyMkwtSFZON1UtTlFCNk0tNUQyMUctNDJMVVUtTDJFSkUiLCJkaWdlc3QiOiJlMWRlYTc5NmJmN2YzNTllZGE2Nzk4YTcyZTQ5MzkxOGVkODAzZDY1MDBiMDA4OGZiM2MwNTdhZDIzOTg4YjQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNURIM04tWFQyWFEtMkU4M0ItRTcyMVotRjFQMjItUVNNTDQiLCJkaWdlc3QiOiI0NmExOWViOTRjNjZlOGVlMjlkMzRlMzc0YmYxODlhNWY4NjA2OTViZTBmYmNmZDBlOTg0YzMxYWIxYTJkNDkxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VE9GUVctVUVPTDctSloxVjYtUUMwN1MtV09XMkYtVkFOWE8=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yOCAxMzoxMDoxMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 41u4+x7BsnUkjVLJNnc40qW5377KzzWM6M/TkgqAg28=


 
M3u6uJiZ2KJZaXbkxiCf/F8cIE79v9tOnn5wO/S82iqiFven91C4e3TiIkuSkJ3YD4u9AoPjbxoM
KoB/2HnuwVlI4f+j0vSV+wdEwLm9f0f5Mzl5v/GTB5rNDkAskZVWtmeaJW0x1VhFUa7MBn37yOOU
oYEN3hp6vC3Md9D+J9RT3wv/UGKqpUSW796MyqY/mDG8h/p2N40TgCRMUdbdNFVFZYVIGm48t8LE
H51rjs3qWLmUu2hTaCIgBCiRYXt3GyzSARgoyKD0cYyAIEjFMnCEYURDcG+GqVlltc1AN61sS56h
9jK4kgMN0+Hk08GFLEvz8ugA2DHWCnKSKZfNGA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjUy
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRneE5qQXhOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmxwTVNUQXRWMHcwV0ZrdFJUVk1VRTB0VjBsRk9FTXRWa1ZWUVRJdE5sWlRVVWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAyOCAxNTozMjo1NSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 JCfzVTvmS5WkDk6zJBQ3GWv1CSzzX0UazniEu5xZcP4=


 
gGp5nqezjvGUJ0LbsDLn3yBKUA0DGftdoz3bce+WjDu3yV1IkSfwd/A1N+43Ar6cTjtWlzPoKVdx
/2BNx+fuyQTsGUcAJkhYH5qrOPJLyYOtk0Jm+xp4HQgBd2yWSv2R1I7lr7hlwVOELeURWe/kqPfA
oium+1FDf/vhtk9ay+gmAFyfQjJ/NGq5C6SMEVE5A6EqNtaXx7FrLMycpyCMdfnRAmhNbEDMvgHc
wjgoXVrpAlc1rVN827AyjFgHVPkR79bIGiA4MwXKXc1JEJFJ1KIZ2S3UbJZk4WMpGUdqregynZla
GHt3stVpjB8VQfhDKdfKFN91a5qVhrgky3wj4w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IE1BTEM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTgxNjAyNw==
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  _challenge WEpGQTctTk9TR1UtQk8yTUktMFczMlAtNUNJM1QtQ0tTN1M=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yOCAxMzo0NToyMiswMDAw
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